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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87609701I

2. Data e Regjistrimit 09/02/2018
3. Emri i Subjektit GJEKAJ 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Qender - MALESI E MADHE Kamice Rruga 
Kamicë, godine 1 kateshe, nr pasurie 288, zona kadastrale 
2068 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike te objekteve publike e 

private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e 
juridik qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit 
te personave fizike, shtetas shqiptare ose te huaj, importimin, 
tregtimin, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve 
te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit, paisjeve te nderlidhjes te teknikave 
te tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, 
instalimin dhe programimin e paisjeve te telekomunikacionit, 
radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve si dhe tregtimin dhe 
instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Paulin Gjekaj
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               Nga: 28/05/2018                Deri: 28/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Haki Kurtaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2018                Deri: 

13. Ortakët PaulinGjekaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GJEKAJ 2018
Telefon: 0672695548  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-656819-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717352-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.03.2018, ku 
eshte vendosur emerimi si drejtues teknik i z.Haki Kurtaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Haki Kurtaj")                      Nga data "27/03/2018

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86847CB-9589-45AA-A955-6B04309A9369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42C39C3-8B79-4EF5-AA0C-548A92130A78
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773105-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.05.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Paulin Gjekaj dhe emerimi i Zina Gjekaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zina Gjekaj")                      Nga data "08/05/2018             
Ne daten "08/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Paulin Gjekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797745-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Zina Gjekaj dhe emerimi i Paulin Gjekaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paulin Gjekaj")                      Nga data 
"28/05/2018             Ne daten "28/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Zina Gjekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271599-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
GJEKAJ Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GJEKAJ Vendimi 18.pdf
GJEKAJ Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
GJEKAJ Shenime 18.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927D1B14-E79B-417D-AA22-DEADB2306311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97306A6B-4904-4D65-913E-1E38433DADD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E023D9C-9919-419D-A9E0-A3E3959F218E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AB8933-6B2A-4953-BCEF-314C05981837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A6C1C9-FF74-469B-8503-AA096D75B7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9AB4D8-C0E5-40E5-86F4-C6B4B4200B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C779765-43B8-4551-87C7-4B02D4B44CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B8C846-DA92-42CB-AED2-CD187B50896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A12D5E-E894-4ADE-B06C-2B2DC6853BD6


4

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543362-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
GJEKAJ Vendimi 19.pdf
GJEKAJ Bilanci 19_1.pdf
GJEKAJ Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GJEKAJ Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594520-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 25/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AB276D-2B1A-4A44-BB2C-0855FF3C8E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7ADA9E-33E9-4B8A-8CE5-AC72200320CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93646967-8463-4603-9B26-A12A154398D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A737D5F6-86F2-44A1-A9CA-F1BD9622C479

